
Internazionali Supermoto Busca S3 - Qualifche

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 771 GRAZIOLI N. - TM 1:20.270
Miglior T.

1 1:20.270 11:54:40.696

2 10:52.356 12:05:33.052

 Po. 2 - # 59 CHIELLO M. - Honda + 00.263
Dif. Primo

1 1:27.347 11:53:11.596

2 1:21.294 11:54:32.890

3 1:25.177 11:55:58.067

4 1:20.533 11:57:18.600

5 1:20.930 11:58:39.530

6 1:20.812 12:00:00.342

7 1:39.252 12:01:39.594

8 1:20.790 12:03:00.384

 Po. 3 - # 2 STUCCHI A. - Honda + 01.043
Dif. Primo

1 1:21.581 11:53:14.074

2 1:21.584 11:54:35.658

3 6:42.933 12:01:18.591

4 1:26.019 12:02:44.610

5 1:21.313 12:04:05.923

 Po. 4 - # 858 FRASSINO M. - Honda + 01.720
Dif. Primo

1 1:23.438 11:54:49.891

2 1:21.990 11:56:11.881

3 1:45.355 11:57:57.236

4 1:35.555 11:59:32.791

5 1:24.559 12:00:57.350

6 1:22.161 12:02:19.511

7 1:34.114 12:03:53.625

8 1:24.553 12:05:18.178

9 1:27.980 12:06:46.158

 Po. 5 - # 171 PONTEVICHI N. - KTM + 01.856
Dif. Primo

1 1:23.527 11:53:13.528

2 1:23.325 11:54:36.853

3 1:22.349 11:55:59.202

4 1:22.265 11:57:21.467

5 1:22.126 11:58:43.593

 Po. 6 - # 247 MAZZOLAI F. - Honda + 02.130
Dif. Primo

1 1:23.487 11:55:08.034

2 1:22.777 11:56:30.811

3 1:35.433 11:58:06.244

4 1:23.231 11:59:29.475

5 1:22.970 12:00:52.445

6 1:28.622 12:02:21.067

7 1:27.647 12:03:48.714

8 1:22.400 12:05:11.114

9 1:22.601 12:06:33.715

 Po. 7 - # 32 PELLATTIERO A. - Honda + 02.492
Dif. Primo

1 1:23.715 11:53:09.062

2 1:23.482 11:54:32.544

3 5:05.600 11:59:38.144

4 1:23.174 12:01:01.318

5 1:22.762 12:02:24.080

6 1:23.006 12:03:47.086

Fastest lap: 1:20.270 
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